ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 13

РЕШЕНИЕ

20.09.2021        № 9-3

Санкт-Петербург

Об утверждении итогов голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 10

 В соответствии со статьей 73 Закона Санкт-Петербурга

от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга», суммируя данные, содержащиеся в протоколах

№ 1 участковых избирательных комиссий №№ 1239-1276 об итогах

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 10, внеся полученные данные в протокол № 1 Территориальной

избирательной комиссии об итогах голосования, Территориальная

избирательная комиссия № 13 решила:

1. Утвердить протокол № 1 Территориальной избирательной комиссии

№ 13 об итогах голосования на выборах депутатов Законодательного

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10 (протокол № 1 прилагается).

2. Утвердить сводную таблицу территориальной избирательной

комиссии № 13 об итогах голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу № 10 (сводная таблица

прилагается).

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 13 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 13 Закипного

Д.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 13

Д.Ю. Закипной

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 13

                                       Я.А. Севалкина